Product Label:
DC Type:
802-0000014-00-14, size:63.8x39.8mm
DP100-25 Label 文案及貼放位置圖-1
用量1: 貼於主機後蓋如圖一,進料為空白
           貼紙由安潤列印所須文案如下:
(圖一) DC Type
主機後蓋
802-0000014-00-14
用量1: 組裝完成貼於後蓋主機, 如圖一
           (DC Type)與圖二(AC Type)
FRANGIBELE LABEL :
802-0000004-00-00, size: Φ15.00
FRANGIBELE LABEL
802-0000004-00-00
VOID
802-0000014-00-15
Serial No. :
DP100-25-DC
Device ID :
Input : 12VDC       2A
Model No. :
Made In Taiwan Amroad Technology Inc.
FCC ID: WUGDP100-25
1120 0000063
001C3B0004FA
RFID Label :
802-0000005-00-30, size:47x25mm
用量1: 貼於RFID空白卡上如圖三.
802-0000005-00-00空白貼紙由安潤
列印所須文案如下:
RFID MASTER CARD
VIDEO DOOR PHONE
DP100-25
802-0000005-00-XX
(圖三)
001C3B0004FA
IO Label :
802-0000014-00-15, size:63.8x39.8mm
用量1: 貼於主機後蓋如圖一(DC Type)與圖二
           (AC Type),進料為空白貼紙由安潤列印
           所須文案如下:
I/O PIN ASSIGNMENT
RO1
RO2
DI2
DO2
DI1
DO1
+12V G
N
D
R
S
485 R
X
+
R
S
485 R
X
-
R
S485 TX+
R
S
485 TX
-
RESETLED
Serial No. :
DP100-25-AC
Device ID :
Input : AC110-240V  50/60Hz 0.8A
Model No. :
Made In Taiwan Amroad Technology Inc.
FCC ID: WUGDP100-25
1120 0000063
001C3B0004FA
(圖二) AC Type
802-0000014-00-14
FRANGIBELE LABEL
802-0000004-00-00
802-0000014-00-15
AC Type :
802-0000014-00-14, size:63.8x39.8mm
用量1: 貼於主機後蓋如圖二,進料為空白
           貼紙由安潤列印所須文案如下:
Box Label :
DC Type:
802-0000005-00-31, size: 47x25mm
用量1: 貼於內盒如圖四,進料為空白
           貼紙由安潤列印所須文案如下
DP100-25-DC
11200000063
001C3B0004FA
正麥
Size:297x210mm
用量1: 使用空白A4紙張列印,以透明膠
帶整頁黏貼於外箱(如圖五). 列印文案如右.
MODEL NUMBER
PRODUCT NAME
MADE IN TAIWAN
:
:
DP100-25-DC
VIDEO DOOR PHONE
AMROAD TECHNOLOGY INC.
DESTINATION : CHUNG HO, TAIWAN
側麥
Size:210x148.5mm
用量1: 使用空白A4紙張列印後對半裁切,
以透明膠帶整頁黏貼於外箱(如圖五). 列印文案如右.
QUANTITY : 2 PCS
N.W. :
G.W. :
X.X KG
X.X KG
MEAS :
C/NO : X/XX  CARTONS
SERIAL NUMBER FROM
SERIAL NUMBER TO
:
:
XXXCBM (LxWxH CM)
11200000063
11200000067
Outer Label: 標準安潤麥頭
DP100-25 Label 文案及貼放位置圖-2
側麥
正麥
(圖五)
DP100-25-AC
11200000063
001C3B0004FA
AC Type:
802-0000005-00-31, size: 47x25mm
用量1: 貼於內盒如圖四,進料為空白
           貼紙由安潤列印所須文案如下
802-0000005-00-31
(圖四)